
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа NQ 19»

(Средняя школа Хз 19)

ПРИКАЗ

14.07.2020 г.

О возложении обязанностей по обеспечению мероприятий
антитеррористической и противодиверсионной защищенности

В целях обеспечения безопасного функционирования МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа Хз 19» в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить обязанности по обеспечению мероприятий
антитеррористической и противодиверсионной защищенности учреждения
на Бабракову Е.В., преподавателя-организатора ОБЖ, на период 2020-2021
учебный год.

2. Краснобаевой Л.Н., заведующей хозяйством,
2.1. провести инструктаж с персоналом о необходимости в вечернее

время и выходные дни закрывать двери основного и запасного выхода школы
на два запирающих устройства (замок и запорное устройство);

2.2. провести ревизии и обеспечить работоспособность вторых
запорных устройств на дверь запасных выходов, а также в подвалах и
чердачных помещениях;

2.3. осуществлять контроль за чердачными и подвальными
помещениями (целостность замков).

3. Контроль за исполнением

Директор Средней школы «,N"Q С.А. Рязанцева

С приказом ознакомлены:

аковаЕ. В 14.07.2020 г.
14.07.2020 г.


		2021-07-27T16:28:49+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа




